
Darbo pasiūlymo aprašymas 

Sveikatos priežiūros 

įstaigos pavadinimas 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA REGIONINĖ MAŽEIKIŲ LIGONINĖ 

Pareigų pavadinimas GYDYTOJAS ANESTEZIOLOGAS-REANIMATOLOGAS 

Pasiūlymas galioja iki  2024-07-01 

Reikalavimai darbuotojui Galiojanti gydytojo anesteziologo-reanimatologo licencija 

Siūlomo darbo pradžia Nedelsiant, pagal susitarimą 

Darbo specifika Darbas dienomis operacinėje, ar intensyviosios terapijos poskyryje, 

budėjimai, konsultacijos Skubiosios medicinos pagalbos skyriuje ir 

stacionaro skyriuose. 

Darbuotojas aprūpinamas 

darbo drabužiais 

Taip 

Darbuotojas aprūpinamas 

kitomis darbo 

priemonėmis 

Taip 

Gydymo įstaiga 

prenumeruoja 

informacines bazes 

Naudojamos viešos duomenų bazės, esant poreikiui, prenumerata 

galima 

Suteikiama galimybė 

dirbti kompiuteriu su 

interneto prieiga 

Taip 

Turima pagrindinė įranga 

darbui pagal specialybę 

Teisės aktais nustatyta anestezijos-reanimatologijos paslaugų 

teikimui būtina įranga. 

Galimybės kelti 

kvalifikaciją  

Taip, esminės kvalifikacijos kėlimo sąlygos pateiktos VšĮ 

Regioninės Mažeikių ligoninės kolektyvinėje sutartyje: 

https://www.mazeikiuligonine.lt/wp-

content/uploads/2020/02/ks2019.pdf 

Atlyginimas Nuo 2415 Eur (bazinis atlyginimas). Skiriami priedai priklauso nuo 

atliekamų darbų masto, darbo intensyvumo, papildomų darbų 

atlikimo, pan. 

Papildomas socialinis 

paketas 

Pagal susitarimą 

Vykstantiems į darbą iš kito rajono yra galimybė kompensuoti 

vykimo į (iš) darbo išlaidas. 

https://www.mazeikiuligonine.lt/wp-content/uploads/2020/02/ks2019.pdf
https://www.mazeikiuligonine.lt/wp-content/uploads/2020/02/ks2019.pdf


Informacija apie trūkstamos kvalifikacijos gydytojų skatinimo dirbti 

Mažeikių rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigose 

2023-2026 metų programą pateikta VšĮ Regioninė Mažeikių 

ligoninės interneto puslapyje – skiltyje „Projektai“:  

Dėl darbo pasiūlymo 

kreiptis 

8-443-98303, 8-443-98305 

El.paštas: personalas@mazeikiuligonine.lt  

 

mailto:personalas@mazeikiuligonine.lt

